PexxuMm BUTaTEnbHOM AaKTUBHOCTH B CTAPILIEH TPYIIIE
( mudpb1 0603HAYAIOT BPEMSI B MEHYTAX)

dopMbI pabOTHI

ITOHCACIIbHUK

BTOPHHUK

cpena

YETBEPT

MIATHULIA

YTpeHHsIs TMMHACTUKA

8-10

8-10

8-10

8-10

8-10

OO0O/1 - ®uznyeckoe pa3BUTHE

10 PACIHUCAHMIO - 2 pa3a B HeJENO (10 25 MUHYT)

OO0/ - O6yyeHnue miaBaHUIO

110 pacnMcaHuio - 1 pa3 B Hezemto (25 MUHYT)

OO/ - Xyno>XeCTBEHHO-
ACTETUYECKOE pa3BUTHE (MY3bIKa)

[0 PACIHUCAHUIO - 2 pa3a B HeJEo (110 25 MUHYT)

QPU3KYIPTMHUHYTKA 2-3 2-3 2-3 2-3 2-3
JIBuraTenbHas pasMHUHKA BO 7-10 7-10 7-10 7-10 7-10
BpeMsl TUHAMUYECKOMN May3bl

dusnvecKue ynpakHeHUs Mocie 8-10 8-10 8-10 8-10 8-10
CHa

[TonBuxHBIE UTPHI (HE MEHEE 15-20 15-20 15-20 15-20 15-20
JIBYX B JICHb)

duznueckue yrnpaxHeHus u 30 30 30 30 30
MOIBUYKHBIEC UTPHI HA TTPOTYJIKE

CrnopTUBHBIE YIIPAaXKHEHUS 10-15 10-15

CnopTuBHbIE UIPbI 10-15
Wrpel- aTTpaKMOHBI 10-15 10-15

Urpel ¢ noarpynnaMu netei 6-8 6-8 6-8 6-8 6-8
WNunuBuayanbHas paboTa 1o 10-15 10-15 10-15 10-15 10-15
buznyecKoMy pa3BUTHIO

DU3KYIBTYPHBIN 10CYT 1 pa3 B mecs1r (30 MUHYT)

DU3KYIBTYPHBIN TPa3THUK 2 pa3a Broj (mo 50 MUHYT)
CamocrosiTenbHast JBUTATEIbHAS 45 45 45 45 45

JACATCIIBHOCTD

Pexum nBUraTesibHOM aKTUBHOCTH B CTapIIed KOMIICHCUPYIOLIEH TpyIIIe




( mudpsl 0603HAYAIOT BPEMSI B MEHYTAX)

dopmbI pabOTHI

ITOHCACIIbHUK

BTOPHHUK

cpena

YETBEPT

MATHULIA

YTpCHHSIH T'MMHACTHUKa

8-10

8-10

8-10

8-10

8-10

OO0O]1 - ®uznyeckoe pa3BUTHE

10 PACIUCAHMIO - 2 pa3a B HeJENO (110 25 MUHYT)

OO/l - O6y4eHume rIaBaHUIO

10 paclucaHuio - 1 pa3 B Heaenmo (25 MUHYT)

OO0O/] - XynoxxecTBEHHO-
ACTETUYECKOE Pa3BUTHUE
(My3bIKa---2,
JIOTOPUTMHKA---1)

M0 pachycaHuIo - 3 pa3a B Hefleno (11025 MUHYT)

PU3KYILTMUHYTKA 2-3 2-3 2-3 2-3 2-3
JIBurarenbHasi pa3MHUHKA BO 7-10 7-10 7-10 7-10 7-10
BpeMsi TUHAMUYECKOM May3bl

Puznueckue yrnpaxHeHUs MOCIIe 8-10 8-10 8-10 8-10 8-10
CHa

[ToaBuxHBIE UTPHI (HE MEHEE 15-20 15-20 15-20 15-20 15-20
JIBYX B JICHb)

du3nyecKue ynpaKkHeHUs U 30 30 30 30 30
IIOJIBUYKHBIE UTPbI HA IIPOTYJIKE

CHopTHBHBIE YITPAXKHECHUS 10-15 10-15

CnopTuBHbIE UTPbI 10-15
Wrpsl- aTTpakimoHbl 10-15 10-15

Wrpsl ¢ noarpynmnaMu geren 6-8 6-8 6-8 6-8 6-8
WNunuBuayanbHas paboTa 1o 10-15 10-15 10-15 10-15 10-15
(bU3UYECKOMY Pa3BUTHIO

@uU3KyJIbTYPHBIN JOCYT 1 pa3 B mecsn (30 MuHyT)

DU3KYIBTYPHBIN TPa3THUK 2 paza Bro (1mo 50 MUHYT)
CamocrosiTenbHast JBUTATEIbHAs 45 45 45 45 45

JCATCIIbHOCTD










